Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 225

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно-эстетическому направлению развития

воспитанников»

ПРИКАЗ № 7/4

г. Кемерово                                                               «19» января 2024 г.

«О недопущение составления неофициальной

 отчетности и использования поддельных документов»

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3

«О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от

19.05.2008 г. № 460 «О мерах по противодействию коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю И.А. Кипиной, завхозу И.М. Петровой, старшей

медсестре Т.И. Соколовой, а также всему педагогическому составу

МБДОУ № 225 «Детский сад общеразвивающего вида» в части своих

полномочий принять меры по недопущению составления неофициальной

отчётности и использования поддельных документов в МБДОУ № 225

«Детский сад общеразвивающего вида».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 225 _____________ Н.С. Финогенко

		2024-05-29T12:34:21+0700
	Финогенко Наталья Сергеевна